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Helsingin kaupungin asunnot Oy:lle (Heka) val-
mistui Käpylässä mittava, kohteen rakennus-
ajankohdan tunnelmaa kunnioittava peruskor-
jaus. Vuosina 1950–1952 valmistuneen Pohjo-
lankatu 47:n peruskorjauksessa säilytettiin 
mahdollisimman paljon alkuperäistä ja myös 
palautettiin rakennusten yksityiskohtia alkupe-
räistä vastaaviksi. Kuva: Heka / Susa Junnola
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Helmikuun MESTARI-ILTA 
maanantaina 13.2.2023 klo 18.30

Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

Illan aiheena: LIITON JA YHDISTYKSEN JÄSENEDUT
Jäsenistön vapaa sana ja ilmoitusasiat  

* Iltapala (ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi 
viikkoa ennen Mestari-iltaa sähköpostitse info@hrmy.fi)  

TERVETULOA!

Vuosi alkoi DigiMestari  
-koulutukseen tutustuen
Tammikuun Mestari-illan aiheena oli DigiMestari 

-koulutus. Rakennustyömaiden työnjohdon, sekä 

kokeneiden konkareiden että vasta alalle 

tulleiden digitaitojen vahvistamiseen 

suunniteltua koulutusta esitteli TTS 

Työtehoseuran Kalle Laine.

TTS Työtehoseura ja LAB-ammattikorkeakoulu järjestä-
vät yhdessä helmi-toukokuun välisenä aikana yh-

teensä 13 koulutustilaisuutta liittyen rakennustyömaan digi-
talisaatioon.

Koulutukset ovat osa käynnissä olevaa DigiMestari-han-
ketta, joka toteutetaan REACT-EU-rahoituksella. Hankkeen 
tarkoituksena on edesauttaa rakentamiseen liittyvän digita-
lisaation hyödyntämistä arjen työssä, laatimalla siihen liittyvää 
koulutusmateriaalia ja järjestämällä koulutustilaisuuksia. 

Kalle Laine kertoi, että koulutukset on tarkoitettu raken-
nusalan työnjohdolle, muille rakennustyömaan toimihenki-
löille sekä alan työnjohdon opiskelijoille. Kyseessä on pilot-
tikoulutus, joka on osallistujille maksutonta. Osallistua voi 
joko kaikkiin koulutuksiin tai vaikka vain yhteen niistä.

Ilmoittautua voi yhdistyksen kotisivuilla olevan koulutus-
esitteen linkin kautta. Koulutuspäiviin on mahdollista osallis-
tua joko lähiopetuksena tai etäyhteydellä. Lähiosallistumis-
mahdollisuus järjestetään LAB:n kampuksella Lappeenran-
nassa tai TTS:n Vantaan yksikössä Sarkatiellä.

Joulun alla markkinointiin saadun koulutuksen suosio on 
Kalle Laineen mukaan ollut erittäin hyvä: ”Emme yhtään tien-
neet mitä odottaa. Mutta nyt, tammikuun 9. päivänä osallis-
tumisilmoituksia on jo lähes sata”, hän iloitsi. Vieläkin ehtii: 
ensimmäinen koulutustilaisuus on 9. helmikuuta ja viimeinen 
3.5. Tarkan ohjelman löydät sekä yhdistyksen kotisivuilta et-
tä tammikuun jäsenlehdestä.

Digitaalisten menetelmien käyttö lisääntyy myös rakennus-
alalla nopeasti. Teknisiä työkaluja ja ohjelmia on olemassa 
runsaasti, mutta niiden hyötykäytön yleistymistä hidastaa 
usein osaamattomuus. TTS Työtehoseuran Kalle Laineen 
esittelemä, 13 koulutuskokonaisuutta sisältävä DigiMestari 
-koulutus on oivallinen keino vahvistaa digiosaamista.
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Varapuheenjohtajiksi Markku 
Skants ja Jesse Lehtinen
Seuraavaksi Mestari-illan vetäjä 
Veikko Jokelainen kutsui estradille 
vuodenvaihteessa puheenjohtaja-
pestin jättäneen Timo Saarikon ja 
pestin vastaanottaneen Jere Väisä-
sen. Vuorossa oli juhlallinen puheen-
johtajan käätyjen luovutus ja vas-
taanotto.

Neljä vuotta puheenjohtajan 
käätyjä kantanut Timo oli yhdistyk-
sen historiikkia tutkiessaan löytänyt 
tapahtumasta yhtäläisyyden 116 

Neljän vuoden jälkeen pu-
heenjohtajan käädyt siirtyi-
vät Timolta Jeren harteille.

vuoden taa, vuoteen 1917.
Silloin Mooses Oksanen vuosi-

kokouksen puheenvuorossaan toi-
voi, että ”Nuoremmillekin voimille 
varattaisiin tilaisuus harjoitella hoita-
maan vastuunalaisia tehtäviä”. Ja 
puheenjohtajaksi valittiin tuolloin 
34-vuotias Akseli Malmi. ”Harjoitel-
la” -sanan voi Timon mukaan huo-
letta jättää pois nyt, kun 34-vuotias 
Jere aloittaa yhdistyksen 26:na pu-
heenjohtajana. Onhan Jerellä taka-
naan jo viisi vuotta hallituksessa 
ensin jäsenenä ja sitten varapu-
heenjohtajana.

Yhdistyksen vuoden 2023 halli-
tuksen ensimmäinen kokous päättyi 
juuri ennen Mestari-iltaa. Sieltä saa-
tiin tuoreet terveiset: uusiksi varapu-
heenjohtajiksi oli valittu Markku 
Skants ja Jesse Lehtinen. Markulla 
on jo takanaan hallitusvuosia, Jesse 
aloitti nyt uutena hallituksen jäsene-
nä. Uusina hallituksessa aloittivat 
myös Veikko Jokelainen ja Tapio 
Päiväläinen, jolla on jo aikaisempaa-
kin hallituskokemusta.

Myös hallituksen toimikuntajako 
oli selvillä. Sen näet oheisesta lis-
tasta.
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Puheenjohtaja Jere Väisänen
1. varapuheenjohtaja 
 Markku Skants
2. varapuheenjohtaja  

Jesse Lehtinen

Taloustoimikunta
Jere Väisänen
Markku Skants
Jesse Lehtinen

Jäsen- ja 
huomionosoitustoimikunta
Jan-Erik Jusslin
Ari Laamanen
Jari Raukko
Jesse Lehtinen

Ammatti- ja  
koulutustoimikunta

Kirsi Rontu
Mauri Ranta
Tapio Päiväläinen
Jere Väisänen

Tiedotus- ja  
ohjelmatoimikunta
Karl-Johan Wennerström
Paulus Partanen
Veikko Jokelainen
Markku Skants

HRMY Nuoret
Veikko Jokelainen
Paulus Partanen

Jere esitteli hallituksen kokouksessa juuri tehdyt varapuheenjohtaja- ja toimikuntava-
linnat. Paikalla olleet hallituksen jäsenet kävivät esittäytymässä illan osanottajille.

Keskusliiton kuulumisia kertoi Järjestöpääl-
likkö Mikael Åhl.

Hallituksen  
toimikunnat 2023

Jere kertoi, että tavoitteena on 
tarjota yhdistyksen kaikenikäisille 
jäsenille mahdollisimman monipuo-
lista ja mielekästä tekemistä. Myös 
työikäisten saamiseen mukaan toi-
mintaan panostetaan. Yksi uusi ala-
osastokin, erä- ja metsästyskerho, 
on perusteilla. 

RKL-kuulumisia
RKL:n järjestöpäällikkö Mikael Åhl 
kertoi illan osanottajille liiton kuulu-
misia. Keskusliiton toimistoon on 
tullut uusia kasvoja: Antti Niiles ja 
Mikael Silventoinen koulutus-, jä-
sen ja verkkoviestintätehtäviin.

Uutena RKL-tapahtumana to-
teutuu maalis-huhtikuun vaihteessa 
jäsenristeily, jonne Mikael odotti hy-
vää, jäsenkunnan koko ikäjakautu-
man tasaisesti kattavaa osanottoa. 
Hän muistutti myös kiinnostavista 
Rakennustaito-podcasteista. Niitä 
on nyt kuunneltavissa yhteensä yh-
deksän.

Runsaan iltapalan ääressä ker-
rattiin vielä loppuvuoden kuulumi-
set.

Sirkka Saarinen
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ympäristön opintoja. Koen että itsensä 
kehittäminen on todella palkitsevaa eikä 
siihen panostettu aika ole milloinkaan tun-
tunut turhalta. 

Yhdistystoiminnassa olen ollut muka-
na jo opiskeluajoista ja olen aina kokenut, 
että yhdistykset antavat todella paljon 
monella tavalla. Vuoden 2022 toimin 
RKL:n hallituksessa, joka antoi todella 
hyvän kuvan yhdistysten toiminnasta ja 
tilanteesta ympäri Suomen. Nyt uutena 
yhdistyksen hallitukseen valittuna lähden 
työskentelemään intoa täynnä ja tuomaan 
omaa panostani yhdistyksen toimintaan.

Vapaa-aikani kuluu suurelta osin yhdistystoiminnas-
sa, muutaman Asunto-osakeyhtiön hallituksen toimin-
nassa, metsästäessä tai uutena harrastuksena aloitetun 
golfin parissa. 

Uskon vahvasti alan kaipaavan lisää osaajia ja toivon 
myös yhdistystoiminnan tulevaisuudessa muuttuvan 
houkuttelevammaksi. Toiminnassa kuitenkin rakenne-
taan verkostoa, joka on vertaansa vailla. Verkostoitumi-
sen mielessä kannustankin kaikkia halukkaita olemaan 
yhteydessä minuun matalalla kynnyksellä, kuulen mie-
lelläni muiden näkemyksiä.

Nähdään yhdistyksen toiminnassa!

Yhdistystoiminnassa olen ollut hallituk-
sessa vuodet 2015 – 2020, kuuden vuoden 
määräajan jälkeen täytyi pitää välivuodet 
ja nyt olen taas tarmoa täynnä hallitustyös-
kentelyyn. Halu on edistää hallituksen ja 
jäsenistön välistä kanssakäymistä. Minuun 
voi olla hyvin matalalla kynnyksellä yhtey-
dessä ja vien asiaa eteenpäin.

Omista harrastuksista sen veran, että 
siihen kuuluu mökkeily ja moottoripyöräi-
ly. Mökki on Keski-Suomessa, siellä ka-
lastus ja sienestys syksyisin ovat lähellä 
sydäntä. Moottoripyörällä liikun aina kun 

keli sallii ja teen myös pitempiä reissuja moottoripyöräl-
lä. Olisikin mukava saada yhdistyksen kautta myös joku 
porukka kasaan, joka olisi kiinnostunut moottoripyöräi-
lystä niin kun itse olen.

Tutustutaan

Yhdistyksen hallituksen uusiin jäseniin

Jesse Lehtinen
Olen Jesse Lehtinen, 34-vuotias raken-
nusinsinööri Vantaalta. Insinööritutkintoni 
olen suorittanut Yrkeshögskolan Novias-
sa, josta olen valmistunut vuonna 2012.

Urani rakentamisen parissa aloitin 
vuonna 2007 ennen opintojeni aloitusta 
NCC:llä. Toimenkuvana NCC:llä oli haala-
riharjoittelijasta työnjohtajaan. Hankkeina 
sain osallistua korjaushankkeisiin ja uu-
diskohteisiin. Mieleenpainuvimmat hank-
keen olivat Sellonhuippu Leppävaarassa 
ja Urheilupuiston metroasema Tapiola ur-
heilupuiston kupeessa. NCC:llä työskentelin vuoteen 
2015, jolloin siirryin kiinteistöjen ylläpidon pariin. Silloi-
sessa Realiassa toimin teknisenä isännöitsijänä, raken-
nuttamisen parissa ja loppujen lopuksi myös esimies-
tehtävissä. Vuodesta 2020 alkaen olen toiminut Tom-
Con konsernissa, jossa tällä hetkellä olen TomCon 
Helsinki Oy toimitusjohtajana. TomCon on kiinteistöjen 
konsultointiin, suunnitteluun, rakennuttamiseen ja val-
vontaan keskittyvä konserni.

Työn ohessa olen viime vuosina suorittanut täyden-
nyskoulutusta ensin LVI suunnittelun osalta ja nyt Ylem-
män ammattikorkeakoulun osalta kestävän kaupunki-

Tapio Päiväläinen

Olen 55-vuotias Rakennusmestari, asuin-
paikka Vantaa.

Työhistorian olen aloittanut 1979 ra-
kennusapumiehenä Ruotsissa. 1995 siir-
ryin timpurinhommiin Tampereelle josta 
1991 tulin Helsinkiin opiskelemaan Hel-
singin Tekniseen oppilaitokseen. Sen jäl-
keen olen toiminut työpäällikkönä, työn-
johtajan ja yrittäjänä. Viimeiset 12 vuotta 
olen hoitanut vastuukorjauksia YIT:llä, 
Lehdolla ja Siklalla. Viimeisen vuoden 
ajan olen palkkatöiden lisäksi kaverin kanssa tuonut 
Suomeen Roofit Solar aurinkosähkökattoa. Olen myös 
yrittäjänä Viron puolella missä teen korjausrakentami-
sen suunnittelua ja valvontaa.

Yhdistyksen vuoden 2023 hallituksessa on kolme uutta jäsentä:  

Veikko Jokelainen, Jesse Lehtinen ja Tapio Päiväläinen.  

Toimitus pyysi heitä esittelemään itse itsensä jäsenlehden lukijoille.
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Innostukseni yhdistystoimintaan alkoi 
korkeakouluopintojen ohessa. Opiskeluai-
kana kerkesin toimia ainejärjestön hallituk-
sessa varapuheenjohtajana, Metropolia 
Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
METKA:n hallituksessa, RKL:n opiskelija-
toimikunnassa, sekä HRMY:n opiskelija-
edustajana. 

Itselleni yhdistystoiminnan tärkeimpiä 
puolia on ollut näissä kaikissa rooleissa 
yhteisöllisyys, joka luo tietynlaista turvaa 
ja yhteenkuuluvuuden tunnetta ihmisten 
välille.

Pienen tauon jälkeen yhdistystoiminnasta odotankin 
innolla vuodenvaihteessa alkanutta uutta yhdistyksen 
hallitusjäsenyyspestiä!

Veikko Jokelainen

Opintojen kesäharjoittelut suoritin NCC 
Suomi Oy:llä. Ensimmäisen kesän haalari-
harjoittelijana ja kaksi muuta harjoittelujak-
soa työnjohto-/työmaainsinööriharjoitteli-
jana. Valmistumisen jälkeen keväällä 2021 
aloitin työmaainsinöörinä samaisessa yri-
tyksessä.

Rakentamisen lisäksi olen päässyt työs-
kentelemään konsernitason uuden toimin-
nanohjausjärjestelmän käyttöönottoprojek-
tissa, joka on saanut kiinnostumaan myös 
rakennusalan digitalisaatiosta ja sen tuomista mahdolli-
suuksista.

Vapaa-aikani menee tällä hetkellä pitkälti luontoku-
vaamisen, mökkeilyn ja lenkkeilyn parissa.

Edellisvuoteen verrattuna rakennus-
alan liikevaihto oli heinä-syyskuussa 
10 % korkeammalla tasolla. Raken-
nuskustannukset nousivat vuoden 
takaisesta 8 %. Asuinrakennusten 
aloitusten ja rakennuslupien volyymit 
ovat kääntyneet selvään laskuun 
vuonna 2022.

Valmistuneen kerrosalan määrä 
on pysynyt suunnilleen samalla ta-
solla vuodesta 2019 alkaen. Asuin-
rakennuksille myönnettyjen raken-
nuslupien kerrosala kääntyi laskuun 
jo vuoden 2021 jälkipuolella. Myös 
toimitilarakentamisessa voidaan ra-
kennushankkeiden aloitusten ja ra-
kennuslupien perusteella ennakoida, 
että volyymi tulee laskemaan vuonna 
2023.

Kauppakamarin toimialakatsaus:

Helsingin seudun asunto- ja  
toimitilarakentaminen hidastuu  
vuonna 2023
Asunto- ja toimitilarakentamisen arvioidaan hidastuvan vuonna 2023, selviää 28. 

joulukuuta 2022 julkistetusta Helsingin seudun kauppakamarin toimialakatsauksesta.

“Rakennuskustannukset ovat kas-
vaneet rajusti viimeisen vuoden aika-
na, ja samaan aikaan korkotaso sekä 
asumisen energia- ja hoitokustannuk-
set ovat nousseet, mikä näkyy moni-
en kuluttajien ja sijoittajien varovai-
suutena markkinassa. Vaikka vuosi 
2023 tulee olemaan haastava, us-
komme markkinan kääntyvän positii-
viseen suuntaan, mikäli korko- ja in-
flaatiotaso tasaantuvat ja työllisyys 
säilyy hyvänä. Riittävän asuntotuo-
tannon varmistamisella helpotetaan 
työvoimapulasta kärsivien alojen työl-
lisyyttä ja turvataan työllisyysaste 
rakennusalalla”, kertoo toimitusjoh-
taja Tuomas Särkilahti Skanskasta.

Helsingin seudulla valmistunei-
den asuinrakennusten volyymi oli 1,5 

miljoonaa kerrosneliömetriä eli lähes 
18 000 uutta asuntoa. Toimitiloja val-
mistui 1,2 miljoonaa kerrosneliötä 
samalla ajanjaksolla. Asuntojen kes-
kikoot ovat pienentyneet 2010-luvun 
alun 80 neliöstä viime vuosien alle 
60 neliöön. Toimitilarakentamisesta 
40 % oli logistiikkaan ja liikentee-
seen liittyviä rakennuksia.

Helsingin seudun rakennusalan 
yrityksissä oli työvoimatutkimuksen 
mukaan viimeksi kulu neen vuoden 
aikana noin 57 100 työpaikkaa.
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Oulunkylään, Mellunkylään ja Malminkartanoon 

Uusia KEHITTYVÄ KERROSTALO  
-hankkeita
Kehittyvä kerrostalo -ohjelman hankkeet tuovat uusia 

asumisen ratkaisuja ja energiainnovaatioita 

esikaupunkialueille. Oulunkylään, Mellunkylään ja 

Malminkartanoon toteutettavien hankkeiden keskiössä ovat 

asumiseen ja ilmastoon liittyvät ajankohtaiset haasteet.

Helsingin kaupungin Kehittyvä 
kerrostalo -ohjelman tavoittee-

na on lisätä kerrostaloasumisen laa-
tua, houkuttelevuutta ja yksilöllisiä 
ratkaisuja. Ohjelman painopisteenä 
ovat uudenlaiset, innovatiiviset rat-
kaisut, joilla pyritään vastaamaan 
asumiseen ja asuntorakentamiseen 
liittyviin ajankohtaisiin tarpeisiin.

Ku
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Hankkeiden teemat voivat liittyä 
esimerkiksi asumisen muuntojousta-
vuuteen, asumisen ja työn yhdistämi-
seen, energiatehokkuuteen, kohtuu-
hintaisuuteen ja asumisviihtyvyyteen. 
Hankkeiden tulee toteuttaa kaupun-
gin strategisia, asuntopoliittisia ja 
kestävän kehityksen tavoitteita.

Ohjelmassa painottuvat jatkossa 
yhä enemmän esikaupunkialueet, 
jonne hankkeet tuovat uutta ja kehit-
tävät ja elävöittävät ympäristöään. 
Kasvavan Helsingin kestävä rakenta-
minen perustuu tiiviiseen kaupunki-
rakenteeseen ja hyviin joukkoliiken-
neyhteyksiin. Helsingin asunnoista 86 
prosenttia on kerrostaloissa.

Kehittyvä kerrostalo -ohjelmassa 
uudistettiin vuonna 2022 ohjelmaan 
hakeutumista. Aiemman jatkuvan 
haun sijaan ohjelman puitteissa jär-

jestetään vuosittain Kehittyvä ker-
rostalo -tonttihaku, jossa ehdotukset 
kohdistuvat nimetyille tonteille. Vuo-
den 2022 haku alkoi 1.6. ja hakuajan 
loppuun mennessä 12.9. jätettiin 
yhteensä 21 ehdotusta, joista 9 Ou-
lunkylän tonttiin, 2 Mellunkylän tont-
tiin ja 10 Malminkartanontien länsi-
pään alueelle.

Varauksensaajien valinta perustui 
kokonaisarviointiin, mutta ehdotuk-
sella tuli olla uutuusarvoa Kehittyvä 
kerrostalo -ohjelman periaatteiden 
mukaisesti.

Oulunkylässä pilotoidaan 
uudentyyppistä hirsikerrostaloa
Oulunkylän tonttiin kohdistuneista 
ehdotuksista parhaaksi arvioitiin 
Oulun Rakennustehon ehdotus Hir-
sikerrostalo, jonka puitteissa tutki-
taan uudenlaista, arkkitehtuuriltaan 
korkeatasoista ja modernia hybridi-
rakenteista hirsikerrostaloa. Tarkoi-
tus on kehittää ja monipuolistaa 
puukerrostalon imagoa.

Asukkaille hirsirakennus tarjoaa 
muusta asuntotuotannosta poikke-
avan elämyksellisen sisätilan. Asun-
noista tehdään muuntojoustavia si-
ten, että isommat asunnot on myö-
hemmin mahdollista jakaa kahdeksi 
erilliseksi asunnoksi tarpeen mu-
kaan. Lattiasta kattoon yltävät suu-
ret ikkunat haastavat perinteisen 
käsityksen hirsitalosta, ja puuta jä-
tetään sisätiloissa näkyville mah-
dollisimman paljon.

Mellunkylän Aurinkosähkötalo 
ohjaa asukkaita ekologisempaan 
kulutukseen
Mellunkylän Kivikkoon kohdistuneis-
ta ehdotuksista parhaaksi arvioitiin 
T2H:n ehdotus Aurinkosähkötalo. 
Hankkeessa kehitetään innovatiivi-
sia energiaratkaisuja, jotka samalla 
vähentävät asumisen kustannuksia. 
Asuinrakennuksen katolle rakenne-
taan aurinkovoimala, jonka tuotta-
maa energiaa voidaan käyttää koko 
kiinteistön tarpeisiin. Mahdollista yli-
jäämäsähköä voidaan myydä valta-
kunnalliseen verkkoon.

Asukkaat voivat seurata omaa 
sähkönkulutustaan ja automaatio-
tekniikka opastaa asukkaita ekolo-
gisempaan kulutukseen. Rakennuk-

sen lämmitys tapahtuu maalämmöl-
lä ja kesällä viilennys maaviileällä, ja 
energiaa kerätään talteen poistoil-
masta. Huonekorkeus on normaalia 
korkeampi ja jokaiseen asuntoon 
kuuluu asuntopiha tai parveke.

Malminkartanossa asumisen 
konseptia mietitään uusiksi
Malminkartanontien kaavoitus on 
käynnistymässä, ja se tehdään yh-
teistyössä Kehittyvä kerrostalo 
-hankkeiden kanssa. 18 000 m² 
suunnittelualue on nykyisellään vi-
her- ja katualuetta ja näkyvä paikka, 
joka toimii porttina Malminkarta-
noon. Suunnittelun lähtökohtana on 
urbaani, rakennuksin rajattu kaupun-
kitila sekä ratkaisut, jotka synnyttä-
vät mielenkiintoista kävelypainotteis-
ta ympäristöä. Puurakenteita ja/tai 
tiiltä rohkaistaan käyttämään per-
soonallisella tavalla siten, että suun-
nittelualue sopii luontevasti kaupun-
ginosan ilmeeseen, mutta tuo siihen 
uuden värikkään kerrostuman.

Parhaaksi ehdotukseksi arvioitiin 
A-Kruunun ja Asuntosäätiön ehdotus 
Joustokortteli, joka yhdistää asumi-
sen, työn ja harrastukset sekä elä-
mäntilanteet joustavasti. Kyseessä 
on uudenlainen talotyyppi, johon 
tulee osallistavaa toimintaa tukeva 
piha ja yhteistilat. Pandemia-aika 
nosti esille haasteita esimerkiksi pe-
rinteisen asumisen mallin ja uuden, 
monipaikkaisen työn yhdistämises-
sä. Ehdotuksessa etätyö otetaan 
huomioon jo rakennuksen suunnit-
teluvaiheessa ja tiloista tehdään eri 
tarpeisiin joustavasti muuntuvia, 
jotka ovat myös erotettavissa toisis-
taan. Taloon tulee erilliset joustoker-
rokset, jotka voivat toimia niin työ-, 
asuin- kuin harrastustiloina kuuluen 
kuitenkin kiinteästi asuntoihin.

Toiseksi parhaaksi Kehittyvä ker-
rostalo -työryhmä arvioi Bonavan 
ehdotuksen Patiotalo, jossa pienta-
loille ominaiset isot pihat, terassit, 
lasikuistit ja säilytystilat tuodaan ker-
rostaloasumiseen. Jokaisella kerros-
tasanteella on korkeintaan neljä 
asuntoa, jolloin vältytään pitkiltä ja 
pimeiltä käytäviltä. Isot asunnot ja 
yhteiset kerroskohtaiset keittiöpuu-
tarha-alueet mahdollistavat hyvän 
asumisen puitteet esimerkiksi lapsi-
perheille.
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Pohjolankatu 47:ssä on kolmion 
muotoisella tontilla kuusi kolmes-

ta neljään kerroksista kivitaloa: kol-
me Pohjolankadulla ja kolme Käpy-
läntiellä. Käpyläntien varteen sijoit-
tuvat talot peruskorjattiin 2019–2021, 
ja nyt valmistui Pohjolankadun talo-
jen korjaus.

Peruskorjauksen lähtökohtana oli 
kestävä korjaaminen, jossa vanhaa 
säilytetään mahdollisimman paljon. 
Peruskorjauksen taustaselvityksissä 
kuultiin Helsingin kaupunginmuseo-
ta. Käpylän asemakaavauudistuksen 
vuoksi kaupunginmuseo selvitti laa-
jemminkin alueen rakennusten ja 
ympäristön historiallisia arvoja. Ase-
makaavamuutoksen yhteydessä Kä-
pyläntie 47 suojeltiin suojelumerkin-
nällä sr-1.

Alkuperäisiä yksityiskohtia ja 
kiinteitä kalusteita säilynyt 
runsaasti
Pohjolankatu 47:ssä, kuten koko 

korttelissa, on säilynyt huomattava 
määrä alkuperäistä, esimerkiksi piha-
alueella sekä talojen ulkoasussa ja 
yksityiskohdissa. Myös sisätilat ku-
ten porrashuoneet, asuntojen tilajä-
sentely ja rakennusosat ja jopa alku-
peräiset keittiöiden kalusteet ovat 
laajalti säilyneet. Esimerkiksi kaikki 
alkuperäiset kaapistot säilytettiin ja 
aiemmin uusitut kaapit teetettiin al-
kuperäisen mallin mukaisiksi.

Julkisivujen kolmikerrosrappaus 
uusittiin ja talot maalattiin kalkkimaa-
lilla. Julkisivuihin palautettiin alkupe-
räiset värisävyt okran keltainen, roo-
sa ja vihreä. Mineriittikatto vaihdettiin 
vastaamaan alkuperäistä punatiilika-
tetta. Puisia ikkunanpuitteita kun-
nostettiin mahdollisuuksien mukaan 
ja loput uusittiin. Vanhat, taitavaa 
puusepäntyötä edustavat ulko-ovet 
kunnostettiin. Myös porraskäytävien 
ja muiden yhteisten tilojen pintoja 
maalattiin ja kunnostettiin. Pihan is-
tutukset ovat nyt lähes alkuperäisten 
kasvisuunnitelmien mukaiset.

Hekan suojellun vuokratalokohteen
peruskorjaus valmistui Käpylässä

Helsingin kaupungin asunnot Oy:lle (Heka) valmistui mittava, 

kohteen rakennusajankohdan tunnelmaa kunnioittava 

peruskorjaus. Vuosina 1950–1952 valmistuneen Pohjolankatu 

47:n peruskorjauksessa säilytettiin mahdollisimman paljon 

alkuperäistä ja myös palautettiin rakennusten yksityiskohtia 

alkuperäistä vastaaviksi.

Julkisivujen kolmikerrosrappaus
uusittiin ja talot maalattiin kalkkimaalilla.
Julkisivuihin palautettiin alkuperäiset
värisävyt okran keltainen, roosa
ja vihreä.

Esimerkiksi kaikki alkuperäiset kaapistot 
säilytettiin ja aiemmin uusitut kaapit tee-
tettiin alkuperäisen mallin mukaisiksi.
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Peruskorjauksen lähtökohtana oli kestävä 
korjaaminen, jossa vanhaa säilytetään 
mahdollisimman paljon. 
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Pohjolankatu 47
	Talot valmistuneet vuosina 1950–1952.

	Talot on suunnitellut arkkitehti Hilding Ekelund, pihasuunnittelusta 
 vastasi Helsingin kaupungin puutarhaneuvoja Elisabeth Koch.

	Kuusi 3–4 kerroksista taloa osoitteissa Pohjolankatu 47 ja  
Käpyläntie 12.

	Asuntoja yhteensä 211: yksiöitä, kaksioita, kolmioita ja yksi viisiö.

	Edellinen peruskorjaus valmistui vuonna 1987.

	Asuntojen keskimääräinen kuukausivuokra vuonna 2023 on  
13,51 €/m².
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Peruskorjauksessa parannettiin 
asumismukavuutta ja -turvallisuutta. 
Esimerkiksi tiukentuneet paloturval-
lisuusmääräykset huomioitiin sähkö-
järjestelmän uudistamisessa ja kel-
larien varastotiloissa. Asuntojen 
painovoimaista ilmanvaihtoa säily-
tettiin ja parannettiin asentamalla 
korvausilmanventtiilit ja uusimalla 
muurattuja hormeja. Kylpyhuoneisiin 
tehtiin tilaa pesukoneelle ja keittiöi-

Vanhassa terminaalirakennukses-
sa on kaupungin omistuksen 

aikana tehty vain pienimuotoisia kor-
jaustöitä. Nyt tehtävillä korjauksilla 
turvataan rakennuksen pysyminen 
käyttökunnossa. Erityisesti korjausta 
vaativat talon vesi- ja viemäriputkis-
tot. Remontissa kunnostetaan lisäk-
si mm. ilmanvaihtojärjestelmää ja 
sähköteknisiä järjestelmiä. Myös osa 
julkisivusta sekä vanhat ikkunat ja 
ovet korjataan.

Korjaukset tehdään arvokkaan 
rakennuksen alkuperäisiä ratkaisuja 
kunnioittaen. Tilamuutoksia ei teh-
dä. Rakennukseen jää korjausten 
jälkeenkin muuta kunnostettavaa, ja 
laaja perusparannus tulee tehtäväk-
si myöhemmin.

Tilat käyttöön remontin jälkeen
Kaupungin tavoitteena on, että 
Malminkentän alue pysyy aktiivi-

Malminkentän terminaali-
rakennukseen tekninen peruskorjaus

sessa ja monipuolisessa käytössä 
ennen asuntorakentamisen alka-
mista ja myös rakentamisen aika-
na. Joulukuussa 2022 lainvoiman 
saaneet Nallenrinteen ja Lentoase-
mankortteleiden asemakaava-alu-
eet ympäröivät vanhaa terminaali-
rakennusta.

Vanha terminaalirakennus tyh-
jennetään korjaustöiden ajaksi. Re-
montin valmistuttua tilat on tarkoi-
tus laittaa uudelleen vuokralle. Ta-
voitteena on, että rakennus tarjoaa 
palveluita alueen asukkaille ja käyt-
täjille, ja että sen toiminta tukee 
Malminkentän kehittämistä ja väliai-
kaiskäyttöä.

Talon suunnittelijoilla on ollut 
nykyaikaisia ihanteita
Rakennus on valmistunut vuonna 
1938 arkkitehtien Martti Välikan-
kaan, Dag Englundin, Vera Rosen-
dahlin ja Onni Ermalan suunnittele-
mana. 

Rakennus on ollut edistykselli-
nen muunneltavuudessaan. Raken-
nuksessa ei ole kantavia väliseiniä, 
joten pohjaratkaisuun olisi tulevai-
suudessa helppo tehdä muutoksia. 
Talon siipiosat toteutettiin alun perin 
siten, että niitä olisi voinut korottaa 
yhdellä kerroksella. Kokeellinen te-
räsbetoniseinärakenne teki mah-
dolliseksi ympäri talon avautuvat 
nauhaikkunat. Nauhaikkunat yleis-
tyivät 1960-luvulla.

Malminkentän vanhan terminaalirakennuksen teknisen 

peruskorjauksen on tarkoitus alkaa toukokuussa 2023. 

Korjaus kestää noin vuoden. 
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hin liesituulettimelle, korkeille kylmä-
kalusteille ja astianpesukoneelle. 
Keittiön alakaapistoja korotettiin ny-
kystandardin mukaiseksi.

Pohjolankatu 47:n peruskorjauk-
sen pääsuunnittelija oli arkkitehti-
toimisto Kati Salonen ja Mona 
Schalin Arkkitehdit Oy ja pääura-
koitsija oli YIT Suomi. Pihasuunnit-
telusta vastasi Maisemasuunnittelu 
Hemgård.

Hekalle peruskorjataan 
parhaillaan myös Puu-Käpylässä
Hekalle valmistuu peruskorjauksesta 
vuosittain 500–1000 asuntoa.

Käpylässä peruskorjataan Hekal-
le myös kohdetta Pohjolankatu 14. 
Kohteessa on yhteensä 50 asuntoa 
12 puurakennuksessa. Vuosilta 
1921–1922 olevien talojen peruskor-
jaus valmistuu loppukeväällä 2023.
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Helsingin kaupunki laajentaa 

yhteistyötä 

Rakennusteollisuus RT:n ja 

Rakennusliiton kanssa 

parantaakseen turvallisuutta 

niin rakennustyömaiden 

aitojen sisällä kuin niiden 

ympäristössä. 

Helsingin asuntotuotantoon liitty-
vällä työmaalla tapahtui kesällä 

2021 kuolemaan johtanut tapaturma. 
Valvonnasta huolimatta työmailla 
nousee säännöllisesti esiin työturval-
lisuuden puutteita, kuten tarkista-
mattomia rakennustelineitä ja puut-
teellista turvavälineiden käyttöä.

Helsingin kaupungin asuntotuo-
tanto, tilat -palvelu ja yleiset alueet 
-palvelu haluavat nyt kiinnittää eri-
tyistä huomiota työmaiden turvalli-
suuteen. Tavoitteena on paitsi paran-
taa turvallisuutta kaupungin omilla 
työmailla, myös haastaa kaikki ra-
kennusalan toimijat tarkastelemaan 
omia käytäntöjään.

”Helsingin kaupunki on Suomen 
suurin asuntorakennuttaja. Haluam-
me omalla esimerkillämme herätellä 
rakennusalan toimijoita miettimään, 
mitä lisäaskeleita työturvallisuuden 
eteen me kaikki voisimme ottaa”, 
sanoo asuntotuotannon uudistuo-
tantoyksikön päällikkö Merja Rukko 
Helsingin kaupungilta.

Käytännössä kaupunki alkaa esi-
merkiksi edellyttää urakoitsijoilta 
tarkempia toimia työturvallisuuden 
eteen ja kouluttaa henkilöstöään tun-
nistamaan työturvallisuusriskejä pa-
remmin. Myös työmaiden turvalli-
suuteen liittyvää valvontaa tehoste-
taan. Yhteistyötä tehdään rakennus-

Helsingin kaupungin rakennustyömailla 

TYÖTURVALLISUUS  
otetaan suurennuslasin alle



132/2023 hrmy

Turvallisuus alkaa minusta -työtur-
vallisuuskilpailuja on järjestetty 

vuodesta 2010 lähtien. Aiempien 
voittajatyömaiden taso on ollut kor-
kea, parhailla työmailla ei sattunut 
yhtään poissaoloon johtanutta työ-
tapaturmaa kilpailuvuoden aikana. 
Kilpailuun osallistuneissa yrityksissä 
turvallisuuden parantaminen on jat-
kunut myös kilpailun jälkeen. Nyt 
odotetaan, kuinka moni työmaa yltää 
yhtä hyvään tulokseen tänä vuonna.

”Tämän vuoden kilpailussa huo-
mio kiinnittyy putoamissuojaukseen 
turvallisuuden parantamisessa. Kai-
teita, valjaita ja muita putoamissuo-
jaukseen liittyviin toimia painotetaan 
kilpailumittauksissa. Myös korkealla 
rakentaminen on meillä yleistymäs-
sä, mikä alleviivaa vielä lisää asian 
tärkeyttä”, Rakennusteollisuus RT:n 
turvallisuusryhmän puheenjohtaja 
Antti Leino painottaa.

”Ilman kaikkien mukanaoloa pa-
rannusta ei kuitenkaan synny. Yritys-
johdon on sitouduttava turvallisuuden 
kehittämiseen tosissaan ja kirjattava 
ylös toimenpiteet, joilla turvallisuutta 
viedään eteenpäin. Toimet pitää sitten 
kohdistaa jokaiseen työpaikkaan, 
työmaahan ja työtiimiin.”

Työturvallisuuden parantamiseen 
on olemassa kaikki tarvittavat väli-
neet ja keinot, ne on vain otettava 
yrityksissä käyttöön.

”Turvallisuuden tulee olla osa yri-
tysten jokapäiväistä, normaalia työ-
tä - töiden suunnittelua, perehdytys-
tä ja valvontaa - eikä siitä irrallaan 
oleva asia. Ihan kuten rakentamisen 
laatukin on osa tuottavuutta.”

Kilpailu avoinna kaikille 
työmaille
Kilpailutyömaiden hyvien turvalli-
suuskäytäntöjen toivotaan näkyvän 
laajemminkin koko rakennusalalla. 
Kilpailu on avoinna kaikille talonra-
kennustyömaille.

”Kilpailussa haetaan esimerkilli-
sen turvallista rakennustyömaata, 
sellaista, jossa jokainen huolehtii 
paitsi omasta, myös työkaverin ja 
kaikkien muiden turvallisuudesta. 
Rakennustyömaata, jolla yrityksen 
turvallisuusjohtaminen näyttäytyy 
työmaan kaikissa toiminnoissa”, Ra-
kennusteollisuus RT:n turvallisuus-
asiantuntija Henri Litmanen sanoo.

Kilpailussa tehdään kaikille kilpai-
luun osallistuville työmaille ennalta 
ilmoittamatta TR-mittaus, jonka pe-
rusteella syksyn aikana toteutuvaan 
loppukilpailuun valikoituu 10 paras-
ta TR-mittaustulosta saanutta työ-
maata. Kilpailumittaukset työmaalla 
suorittavat Aluehallintoviraston työ-
suojelutarkastajat.

Rakennusteollisuus RT ry:n talon-
rakennustoimiala ja RAKLI ry:n yh-
teistyökumppaneina kilpailun järjes-
tämisessä ovat INFRA ry, Rakennus-
liitto, Ammattiliitto Pro, Työsuojelu-
hallinto ja Työturvallisuuskeskus. 
Kilpailua järjestetään vuorovuosin 
talonrakennuksen ja infrarakentami-
sen kesken. Valtakunnallisen kilpai-
lun lisäksi rakennusalalla järjestetään 
alueellisia turvallisuuskilpailuja.

Turvallisuus alkaa minusta 2023  
– kilpailu turvallisimmasta  
talonrakennustyömaasta käyntiin

Työturvallisuuskilpailut ovat osoittautuneet hyväksi tavaksi 
kehittää turvallisuusjohtamista ja vaikuttaa työntekijöiden 
asenteisiin. Ne ovat yksi työkalu matkalla kohti kokonaan 
tapaturmattomia työmaita. Tämän vuoden valtakunnallisessa 
kilpailussa nostetaan esiin putoamissuojausta. 

alan yrityksiä edustavan Rakennus-
teollisuus RT:n sekä työntekijöitä 
edustavan Rakennusliiton kanssa. 

Helsingin kaupunki ja rakennus-
alan edunvalvojat yhdistivät voi-
mansa harmaan talouden torjunta-
kampanjassa edellisvuonna. Kam-
panjan tiimoilta syntyi pysyvä käy-
täntö muun muassa yhteisistä val-
vontakäynneistä työmaille. Nyt yh-
teistyötä laajennetaan työturvalli-
suuden saralle. 

Kiire, suunnittelun puute ja 
kokemattomuus lisäävät 
työtapaturmien riskiä
”Rakennustyömaiden turvallisuus ei 
rajoitu työmaa-aitojen sisään. Hel-
singissä esimerkiksi asuntoja, kou-
luja ja päiväkoteja rakennetaan en-
tistä enemmän jo olemassa olevan 
asutuksen keskellä, joten myös työ-
maiden ympäristön turvallisuutta 
täytyy miettiä entistä tarkemmin”, 
Merja Rukko sanoo.

Rakennusliiton havaintojen pe-
rusteella läheltä piti -tilanteita sekä 
työtapaturmia tapahtuu eniten työ-
mailla, joissa on laistettu suunnitte-
lusta, realistisen aikataulun asetta-
misesta, oikea-aikaisista työvaiheis-
ta tai työntekijöiden ammattitaidos-
ta. 

”Kun työtä joudutaan tekemään 
kiireessä keskeneräisillä suunnitel-
milla, riskit työtapaturmiin kasvavat. 
Todennäköisyyttä työtapaturmiin 
nostavat lisäksi aliurakointikenttään 
pesiytyneet firmat, jotka värväävät 
EU:sta ja sen ulkopuolelta ammat-
titaidotonta työvoimaa. Kun ihmisel-
lä ei ole kokemusta rakennusalasta, 
ei hänellä voi olla myöskään tietä-
mystä turvallisesta työskentelystä”, 
sanoo Rakennusliiton Helsingin-
toimiston aluetoimitsija Johanna 
Elonen.

Rakennusteollisuus RT muistut-
taa, että niin turvallisuuden, harmaan 
talouden torjunnan kuin laadunkin 
varmistaminen alkaa jo paljon ennen 
kuin työmaata on edes perustettu. 

”Kun turvallisuussuunnittelu on 
tehty huolellisesti ja turvallisuuteen 
panostetaan riittävästi sekä oikea-
aikaisesti, silloin siinä on ihan eri 
mahdollisuudet onnistua”, sanoo 
Rakennusteollisuus RT:n lakimies 
Ville Wartiovaara.
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Stipendimatka Barcelonaan Construmat-messuille

Rakennusmestarien Säätiö järjestää stipendimatkan 
BARCELONAAN  

CONSTRUMAT-MESSUILLE  
24.-28.05.2023.

Matka on tarkoitettu RKL:n jäsenyhdistysten työikäisille jäsenille.  
Ryhmän koko on 25 henkilöä.

Säätiön matkaisäntänä toimii hallituksen puheenjohtaja, rakennusmestari Ari Autio.

Lentoaikataulu: 
ke 24.05.2023 Helsinki – Barcelona 17:05-20:05 
su 28.05.2023 Barcelona – Helsinki 10:05-15:10

Stipendi sisältää lennot Helsinki-Barcelona-Helsinki, majoituksen hotellissa  
Catalonia Placa Catalunya 2hh, aamiaisen hotellissa, lentokenttäkuljetukset,  

kuljetuksen ja sisäänpääsyn messuille, kaupunkikiertoajelun ja illalliset. 
Ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

Hakemukset toimitetaan 10.02.2023 mennessä Rakennusmestarien  
Säätiön kotisivuilla olevalla hakulomakkeella.

Lisätietoja: 
Eija Toivonen, puh 050 439 9715 
eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi

Rakennusmestarien Säätiö sr 
Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

www.rakennusmestariensaatio.fi
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YHDISTYS tiedottaa

UUDET JÄSENET

Tomi Tirri
Petteri Rahikainen
Oiva Aaltonen

OPISKELIJAJÄSENET

Lehtinen Tuula 
Huisjen Kristian Markus
Kyläkoski Eeva Maria

Laihi Simo
Linna Riku
Tuppurainen Eija

Tervetuloa!

HALLITUKSEN ja  
TOIMISTON  
YHTEYSTIEDOT 2023

Puheenjohtaja
Jere Väisänen, 040 669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

1. varapuheenjohtaja
Markku Skants, 050 462 8795
markku.skants@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Jesse Lehtinen 0400 720 885
jesse@tomcon.fi

Veikko Jokelainen, 040 763 6632 
jokelainen.veikko@gmail.com

Jan-Erik Jusslin, 050 321 0911
janerikjusslin@gmail.com

Ari Laamanen, 0400-502 771
ari.laamanen@kodinterveys.fi

Paulus Partanen 040 707 3912
paulus.partanen@gmail.com 

Mauri Ranta, 040 766 2320
maurit.ranta@elisanet.fi

Tapio Päiväläinen 050 538 7672
tapio.paivalainen@gmail.com

Jari Raukko, 040 777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Kirsi Rontu, 0500 703 357
kirsi.rontu@hel.fi

Karl-Johan Wennerström, 040 584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09 646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

Rakennusmestariklubi ry
Sääntömääräinen VUOSIKOKOUS 
keskiviikkona 15.2.2023 klo 18.30 

Helsingin rakennusmestariyhdistyksen toimiston tilois-
sa Eerikinkatu 11, Helsinki

Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat. Ko-
kouksen jälkeen nautitaan perinteiset pitsireunaiset letut.

Tervetuloa, Hallitus 

HELMIKUUN ILTA
9.2.2023 yhdistyksen toimistolla, Eerikinkatu 11,  
klo 17.00 alkaen.

Ohjelmassa on leppoisaa 

TUOLIJOOGAA
Huom! Aikaisempaa kokemusta ei tarvitse olla eikä tarvitse 
olla liikunnallinen tai notkea, tuolijoogatunti sopii kaikille. 

Tuolijoogan vetäjäksi tulee Suomen joogaliiton kouluttama 
jooganopettaja Kaija Isopahkala-Björklöf.

Lämpimästi tervetuloa!

Rakennusmestarien Rouvat

asioita ja tapahtumia 
Instagramissa sekä Facebookissa

Löydät meidät hakusanalla 
“HRMY Nuoret”

Seuraa 
Hrmy Nuorten
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HRMY-KUPE-vierailu Amos Rex -museoon 15.2.2023
HILJAINEN PARAATI - näyttely, joka mykistää katsojan
Belgialaisen taiteilijan Hans Op de Beckin mystiset 
hahmot ja paikoilleen pysähtyneet hetket muodos-
tavat veistoksellisen mielenmaiseman. Kävijä voi 
vaeltaa arvoituksellisessa, elämän eri vaiheita ku-
vaavassa puistossa, jossa ei ole yhtään oikeaa pol-
kua tai tulkintatapaa, kuvailee taiteilija. Jokainen voi 
lähestyä teoksia omalla tavallaan.

Voit kokea voimakkaita tunnekokemuksia. Näyttely 
pysäyttää ja vaatii hiljentymään hetken. Harmaan eri 
sävyistä koostuvat teokset ovat pinnoitettua polyes-
teriä, polyamidia, metallia, lasia, terästä, styrofo-
amia, puuta, betonia, kipsiä ymv. Teosten henkilöt 
ovat todellisen kokoisia, hätkähdyttävän aitoja. 
Näyttelystä löytää henkilöhahmojen lisäksi mm. syn-
tymäpäiväkakun, flyygelin tai paalujen päälle raken-
netun kylän.

Keskiviikkona 15.2.2023 klo 17 alkaa Intro-opas-
tus (kesto 20 min) museon -1 näyttelykerroksessa 
(Mannerheimintie 22-24, Lasipalatsi). Itse näyttelyn 
jokainen kiertää itsenäisesti.

Kokoontuminen portaiden alapäässä -1 kerrok-
sessa (pääsy myös hissillä) viimeistään klo 
16.50 narikan läheisyydessä. Paikalla on KUPE 
ry:n kyltillä varustettu hallituksen edustaja. HUOM! 
Tiloihin pääsee kerralla vain rajallinen määrä kävi-
jöitä.

Ilmoittautuminen: HRMY-KUPE sihteeri Eila Hä-
mäläinen, joko s-postitse emo8791@gmail.com 
tai puh. 0400 114 667. Esitykseen voidaan ottaa 
mukaan vain 15 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Liput: sisäänpääsy 20 €, eläkeläiset 15 €, alle 
30-vuotiaat ja opiskelijat 5 € tai henkilökohtaisella 
museokortilla 0 €.  KUPE tarjoaa Intro-opastuksen

YHDISTYS tiedottaa

HRMY-KUPE nimitti vuosikokouksessaan  
Heikki Aution kunniapuheenjohtajakseen ja  

Matti Vuorensolan kunniajäsenekseen  
pitkäaikaisesta erittäin arvokkaasta työstä HRMY-KUPE:n hyväksi.

Onnittelut!

Vanitas XL Hans Op de Beeck Kuva: Stella Ojala / Amos Rex

Hans Op de Beeck The Quiet Parade. Kuva: Mika Huisman / 
Amos Rex
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YHDISTYS tiedottaa

UINTILEIRI 
Pajulahdessa 27.4–29.4.2023
Uintileirin ohjelma:
Torstai 27.4.

15.00–16.00  Kokoontuminen ja leirin avaus,  
 Kokouspaju
16.00–18.00  Uinti, Uimahalli pääallas
18.00–19.00  Päivällinen, Iso-Kukkanen

Perjantai 28.4.

7.30–8.30  Aamiainen, Iso-Kukkanen
09.00–11.00  Uinti, Uimahalli pääallas
11.00–13.30  Lounas, Iso-Kukkanen
16.00–18.00  Uinti, Uimahalli pääallas
18.00–20.00  Päivällinen, Iso-Kukkanen

Lauantai 29.4.

7.30–9.30  Aamiainen, Iso-Kukkanen
11.30–14.00 Uinti ja liittokisa, Uimahalli pääallas
14.30–15.00 Lounas, Iso-Kukkanen
15.00  Leirin yhteenveto ja päätös, Kokouspaju

Leirin hinta on 282,50 €, johon on mahdollista saada yh-
distyksen tukea 100,00 €. Yhden hengen huoneesta lisä-
maksu 60,00€. Sitova maksu 182,50 € 15.3.2023 men-
nessä. 

Ennen maksua ilmoittaudu  
Tero Jaatiselle, s-posti terojaatinen@me.com

Leirille mahtuu 10 henkeä. 
Altaan koko rajoittaa osallistujien 
määrää. Valmentajana 
Jukka Pikkarainen.

KALAKERHON 
10-vuotispilkit
Pilkkikilpailut perhetapahtumana 
25.3.2023 klo 10.00–13.00
Vihdin Wuoriolassa, Vanha Koikkalantie 162. 

Toivotamme kaikki jäsenet perheineen tervetulleiksi 
mukaan pilkkikisaan. Ja muutenkin voi tulla ulkoile-
maan!!
Pilkkiminen kuuluu mato-onginnan lailla jokamiehe-
noikeuksiin.

 Kalakerhossa kannustamme ottamaan mukaan 
kisoihin myös perheen samassa taloudessa asu-
via lapsia ja alle 16-vuotiaita lastenlapsia. 

 Pienen lapsen kalastus vaatii mukaan lapselle 
tutun ja turvallisen aikuisen: vanhemman tai iso-
vanhemman. 

 Kalastus on mitä oivallisin koko perheen yhteinen 
luontoharrastus.

 Kalakerho kannustaa vapaa-ajankalastukseen 
tarjoten jäsenille perheineen mahdollisuuden tulla 
mukaan kalastusharrastuksen pariin. 

Ilmoittautuminen 19.3.2023 mennessä  
Kalakerhon sihteerille Jouko Röpeliselle. Sähköposti: 
jropelinen@gmail.com tai puh. 0442103225

Kisaeväät jäälle jokainen tuo itse. Kisan jälkeen 
jaamme palkinnot, paistamme makkarat ja kertaam-
me yhdessä kisan kokemuksia. 

Jokainen kilpailija osallistuu kilpailuun omalla vastuul-
laan!

Kaikki yhdistyksen jäsenet perheineen tervetuloa!

Kireitä siimoja toivottaen Kalakerhon pj Reino Holappa
reinoholappa18@gmail.com,  0451074060

URHEILU

HRMY-Seniorit  HELMIKUUN KUUKAUSITAPAAMINEN
                          27.2.2022 klo 13.00 
                              Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

Aiheina:  ”KUOHUVA EUROOPPA JA RAUHOITTAVA TEE”

Tule kuuntelemaan toimittaja, kolumnisti ja tietokirjailija Helena Petäistön upeaa, mukaansa tempaavaa kerron-
taa Euroopasta, erityisesti Ranskasta ja nauttimaan samalla hyvää haudutettua teetä.

Tervetuloa!   HRMY-Seniorien hallitus
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URHEILU

Liikuntavinkki

Ulkoliikunta.fi -karttapalvelu kertoo liikuntapaikkojen kunnon

VILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSAVILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSA 
JÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄJÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄ

Villa Mestari on vuonna 2018 valmistunut moderni 135 m2 hirsira-
kennus rinteessä isolla parvekkeella ja upealla järvimaisemalla. 
Villassa majoittuu mukavasti 6-8 henkilöä. Lisätietoa Villa Mestaris-
ta HRMY:n kotisivuilla www.hrmy.fi.

Villa vuokrataan viikoksi kerrallaan (alkaen maanantaina klo 16.00 
ja päättyen seuraavana maanantaina klo 12.00).

Huom! Marras – huhtikuun viikot 250 €/viikko!

Yleiset ohjeet lähetetään Villan vuokranneille etukäteen. Omat liina-
vaatteet ja pyyhkeet. Ei lemmikkejä.

Villa Mestarin varaukset tehdään kaksi kertaa vuodessa. Talvikauden 
(marras 2022–huhti 2023) varaukset tehtiin 2.–16.9.2022. Vapaiksi 
jääviä / vapautuvia viikkoja voi varata varauskalenterista yhdistyksen 
kotisivuilta www.hrmy.fi -> Jäsenyys -> Kisakallio Lohja

VILLA MESTARI

135 m2 hirsihuvila, Lohja, Kisakallio

Rinnetontti järvimaisemalla

4 mh + oh/k + et + khh + 2 wc + kph + s

Iso 44 m2 terassi

4 autopaikkaa (Type2-latauspiste)

Pyykinpesu- ja kuivaus

Astianpesukone

Liesi, uuni, mikro, jääkaappi / pakastin

Ilmalämpöpumppu

Kuva: Maarit Hohteri
Ulkoliikunta.fi -karttapalvelu on avoin tiedotuskanava Hel-
singin, Espoon, Vantaan ja Kirkkonummen kaupunkien 
ulkoliikuntapaikkojen kunnosta. Tällä hetkellä palvelu kat-
taa kaupunkien ylläpitämät hiihtoladut ja luistelupaikat, ja 
kesällä palvelusta löytyvät lisäksi uimarannat.

Vuoden 2022 aikana ulkoliikunta.fi -kartalla oli käyn-
tejä lähes 1,5 miljoonaa. Vuonna 2022 on kehitetty mm. 
kartan toimivuutta ja haun luotettavuutta. Esimerkiksi 
latuja voi hakea kartalle sen mukaan onko latu perintei-
selle hiihdolle, vapaalle tyylille vai koiralatu.  

Vuonna 2023 palveluun lisätään mm. talviuintipaikat, 
sekä ulkoilua tukevia palveluita, kuten ruuanlaittopaikko-
ja. Karttapalvelu on osoitteessa ulkoliikunta.fi. Siellä voi 
jättää palvelusta myös palautetta ja kehitysehdotuksia. 
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HUONEISTOJEN KÄYTTÖOIKEUS alkaa maanantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana maanantaina klo 12.00

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneis-
toa Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat sopivat 
oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienes-
tystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmak-
sun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa 
majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdis-
tyksen nimellä olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda 
lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse 
mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoiden pai-
kallaoloajan.

Jäsen voi vuokrata max. 2 (kaksi) erillistä viikkoa yh-
den kalenterivuoden aikana.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä 
yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. Varaus-
ehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

VARAUSVIIKOT JA -MAKSUT 2023

Viikot 1-7 350 €/viikko

Viikot 8-10 (Koulujen hiihtolomaviikot) 450 €/viikko

Viikot 11-14 350 €/viikko

Viikot 15-34 200 €/viikko

Viikot 35-48 100 €/viikko

Viikot 49-52 350 €/viikko

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Eerikinkatu 11. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2023 loppuun mennessä.



    

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Helmikuu
 1.2.  Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut, 
  vapaa hiihtotapa, Hakunilan urheilupuisto, klo 18.30
 9.2. Rakennusmestarien Rouvat, helmikuun ilta,  
  yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11, klo 17.00
 13.2.  Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 15.2.  HRMY-KUPE: Vierailu Hiljainen paraati -näyttelyyn,  
  Amos Rex museo, Lasipalatsi, 
  paikalla viimeistään klo 16.50
 15.2.  Rakennusmestariklubi, Vuosikokous, yhdistyksen  
  toimisto, Eerikinkatu 11, klo 18.30
 27.2.  HRMY-Seniorit, kuukausitapaaminen,  
  Hotel Mestari, klo 13.00
 28.2.  Teatteriesitys Turvamies, Helsingin Kaupungin-
  teatterin Studio Pasilassa, Ratamestarinkatu 5,  
  klo 19.00

Maaliskuu
 9.3.  Rakennusmestarien Rouvat, maaliskuun ilta,  
  yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11, klo 17.00
 13.3.  Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 20.3.  HRMY-Seniorit, Kevätkokous ja kuukausitapaaminen, 
  Hotel Mestari, klo 13.00
 25.3. Pilkkikilpailut, Kalakerho, Wuoriola, Vihti,  
  Vanha Koikkalantie 162, klo 10.00

Huhtikuu
 13.4.  Rakennusmestarien Rouvat, huhtikuun ilta,  
  yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11, klo 17.00
 17.4.  Yhdistyksen Kevätkokous, Hotel Mestari, 
  Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 17.4.  Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51,  
  Kevätkokouksen jälkeen
 24.4.  HRMY-Seniorit, kuukausitapaaminen,  
  Hotel Mestari, klo 13.00

Toukokuu
 8.5.  Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 27.–29.4.  Uintileiri, Pajulahti
 29.5.  HRMY-Seniorit, Kesäjuhla, klo 13.00

Yhdyshenkilöt 2023
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Seppo Nuolikoski 0400-656 588
seppo.nuolikoski@elisanet.fi

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
ja KALLIONIEMI
Jussi Loikkanen 040-186 4666
jussi.loikkanen@grk.fi

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HRMY-SENIORIT
Karl-Johan Wennerström 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

HRMY NUORET
Elias Huomo 044-281 0098
huomo.elias@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa18@gmail.com

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Anna-Riitta Kallinen 040-770 9799
anna-riitta.kallinen@arkcon.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com

Tapahtumakalenteri 2023

Seuraathan yhdistyksen kotisivuja 
www.hrmy.fi, 

jonne päivitetään tiedot tapahtumista 
ja niiden toteutumisesta.
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